
Název právnické osoby vykonávající činnost školy a školských zařízení:

IČO:

30. 9. 

2021

31. 10. 

2021

30. 11. 

2021

 31. 12. 

2021

 31. 1. 

2022

 28. 2. 

2022

31. 3. 

2022

30. 4. 

2022

31. 5. 

2022

30. 6. 

2022

 31. 7. 

2022

 31. 8. 

2022
Střední odborná škola

65-42-M/02 Cestovní ruch 108

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 103

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 125

celkem denní forma vzdělávání 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41-51-H/02 Včelař 90

celkem kombinovaná forma vzdělávání 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 140

64-41-L/51 Podnikání 120

celkem dálková forma vzdělávání 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

celkem SOŠ 367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pozor:  VLOŽTE SI PROSÍM ŘÁDEK, POKUD POVOLÍTE V PRŮBĚHU ROKU INDIVIDUÁLNÍ VZDĚLÁVACÍ PLÁN

Na žáka nebo studenta střední školy, konzervatoře nebo vyšší odborné školy v libovolné formě vzdělávání, který se vzdělává podle invidivuálního vzdělávacího 

plánu, jsou normativy stanoveny ve výši 5 % z normativů srovnatelné denní formy vzdělávání uvedených v části I.; toto ustanovení se nevztahuje na případy, kdy jsou

důvodem pro povolení individuálního vzdělávacího plánů speciální vzdělávací potřeby nebo minořádné nadání žáka nebo studenta nebo postavení sportovního reprezentanta

ve smyslu § 18 věta poslední školského zákona.

V............................................ dne................................... Vyplnil:

E-mail:

Tel.:

 Odpovídá - ředitel/ka organizace:

Hlášení změny výkonů
Příjemce je povinen tabulku zaslat nejpozději do 5. dne následujícího měsíce poté, co došlo ke změně.

Druh školy, školského zařízení
Kapacita 

k 1.9.2020

Počet výkonů dle stavu k

Školní rok: 2021/2022



Přílohy:

Změnu počtu výkonů příjemce prokáže předložením: 

 - kopie pravomocného rozhodnutí o přijetí žáka ke vzdělávání ve střední škole, 

 - kopie pravomocného rozhodnutí o vyloučení žáka ze školy,

 - kopie písemného sdělení zletilého žáka/nezletilého žáka se souhlasem jeho zákonného zástupce o zanechání vzdělávání v dané škole, 

    případně sdělení ředitele školy o zanechání vzdělání dle § 68 odst. 2 ŠZ,

 - kopie rozhodnutí o povolení přestupu žáka střední školy podle § 66 ŠZ, 

 - kopie rozhodnutí o změně oboru vzdělání podle § 66 ŠZ,

 - kopie rozhodnutí o přerušení vzdělávání podle § 66 ŠZ,

 - kopie povolení vzdělávání podle individuálního vzdělávacího plánu podle § 18 ŠZ věty druhé (jiné závažné důvody), 

 - kopie pravomocného rozhodnutí o převedení žáka do odpovídajícího ročníku základní školy podle § 39 odst. 2 ŠZ.

Rozhodnutí o zahájení vzdělávání i oznámení o ukončení studia musí obsahovat jméno žáka, obor vzdělání, formu studia a datum, kdy ke změně došlo.

Příjemce dotace doloží pouze přílohu týkající se požadované změny.  

Dotace se upraví od počátku čtvrtletí následujícího po změně, kdy došlo k přeplatku nebo nedoplatku.



Název právnické osoby vykonávající činnost školy a školských zařízení:

IČO:

30. 9. 

2021

31. 10. 

2021

30. 11. 

2021

 31. 12. 

2021

 31. 1. 

2022

 28. 2. 

2022

31. 3. 

2022

30. 4. 

2022

31. 5. 

2022

30. 6. 

2022

 31. 7. 

2022

 31. 8. 

2022

Střední odborná škola

53-43-M/01 Laboratorní asistent 80

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 60

celkem denní forma vzdělávání 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

celkem SOŠ 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vyšší odborná škola

53-43-N/11 Diplomovaný farmaceutický asistent 200

celkem denní forma vzdělávání 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53-43-N/11 Diplomovaný farmaceutický asistent 200

celkem kombinovaná forma vzdělávání 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

celkem VOŠ 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pozor:  VLOŽTE SI PROSÍM ŘÁDEK, POKUD POVOLÍTE V PRŮBĚHU ROKU INDIVIDUÁLNÍ VZDĚLÁVACÍ PLÁN

Na žáka nebo studenta střední školy, konzervatoře nebo vyšší odborné školy v libovolné formě vzdělávání, který se vzdělává podle invidivuálního vzdělávacího 

plánu, jsou normativy stanoveny ve výši 5 % z normativů srovnatelné denní formy vzdělávání uvedených v části I.; toto ustanovení se nevztahuje na případy, kdy jsou

důvodem pro povolení individuálního vzdělávacího plánů speciální vzdělávací potřeby nebo minořádné nadání žáka nebo studenta nebo postavení sportovního reprezentanta

ve smyslu § 18 věta poslední školského zákona.

V............................................ dne................................... Vyplnil:

E-mail:

Tel.:

Odpovídá - ředitel/ka organizace:

Hlášení změny výkonů
Příjemce je povinen tabulku zaslat nejpozději do 5. dne následujícího měsíce poté, co došlo ke změně.

Školní rok: 2021/2022

Druh školy, školského zařízení
Kapacita 

k 1.9.2020

Počet výkonů dle stavu k



Přílohy SŠ:

Změnu počtu výkonů příjemce prokáže předložením: 

 - kopie pravomocného rozhodnutí o přijetí žáka ke vzdělávání ve střední škole, 

 - kopie pravomocného rozhodnutí o vyloučení žáka ze školy,

 - kopie písemného sdělení zletilého žáka/nezletilého žáka se souhlasem jeho zákonného zástupce o zanechání vzdělávání v dané škole, 

    případně sdělení ředitele školy o zanechání vzdělání dle § 68 odst. 2 ŠZ,

 - kopie rozhodnutí o povolení přestupu žáka střední školy podle § 66 ŠZ, 

 - kopie rozhodnutí o změně oboru vzdělání podle § 66 ŠZ,

 - kopie rozhodnutí o přerušení vzdělávání podle § 66 ŠZ,

 - kopie povolení vzdělávání podle individuálního vzdělávacího plánu podle § 18 ŠZ věty druhé (jiné závažné důvody), 

 - kopie pravomocného rozhodnutí o převedení žáka do odpovídajícího ročníku základní školy podle § 39 odst. 2 ŠZ.

Přílohy VOŠ:

Změnu počtu výkonů příjemce prokáže předložením: 

 - kopie pravomocného rozhodnutí o přijetí žáka ke vzdělávání ve škole, 

 - kopie pravomocného rozhodnutí o vyloučení žáka ze školy,

 - kopie rozhodnutí o změně oboru vzdělání podle § 97 ŠZ,

 - kopie rozhodnutí o povolení přestupu studenta vyšší odborné školy podle § 97 ŠZ, 

 - kopie rozhodnutí o přerušení vzdělávání podle § 97 ŠZ,

 - kopie povolení vzdělávání podle individuálního vzdělávacího plánu podle § 18 ŠZ věty druhé (jiné závažné důvody), 

 - kopie písemného sdělení studenta o zanechání vzdělávání v dané škole, případně sdělení ředitele školy o zanechání vzdělání dle § 98 odst. 2 ŠZ,

Rozhodnutí o zahájení vzdělávání i oznámení o ukončení studia musí obsahovat jméno žáka, obor vzdělání, formu studia a datum, kdy ke změně došlo.

Příjemce dotace doloží pouze přílohu týkající se požadované změny.  

Dotace se upraví od počátku čtvrtletí následujícího po změně, kdy došlo k přeplatku nebo nedoplatku.



Název právnické osoby vykonávající činnost školy a školských zařízení:

IČO:

30. 9. 

2021

31. 10. 

2021

30. 11. 

2021

 31. 12. 

2021

 31. 1. 

2022

 28. 2. 

2022

31. 3. 

2022

30. 4. 

2022

31. 5. 

2022

30. 6. 

2022

 31. 7. 

2022

 31. 8. 

2022
Střední škola

63-41-M/02 Obchodní akademie 200

66-52-H/01 Aranžér  75

65-51-H/01 Kuchař - čísník 90

69-41-L/01 Kosmetické služby 100

69-51-H/01 Kadeřník 90

69-53-H/01 Rekondiční a sportovní masér 75

66-51-H/01 Prodavač 30

64-41-L/51 Podnikání 50

celkem denní forma vzdělávání 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

celkem SŠ 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Domov mládeže, Školní jídelna

Domov mládeže 115

Školní jídelna pro žáky SŠ - celodenní stravování

Školní jídelna pro žáky SŠ - pouze oběd

Školní jídelna pro žáky ZŠ - pouze oběd

celkem školní jídelna 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pozor:  VLOŽTE SI PROSÍM ŘÁDEK, POKUD POVOLÍTE V PRŮBĚHU ROKU INDIVIDUÁLNÍ VZDĚLÁVACÍ PLÁN

Na žáka nebo studenta střední školy, konzervatoře nebo vyšší odborné školy v libovolné formě vzdělávání, který se vzdělává podle invidivuálního vzdělávacího 

plánu, jsou normativy stanoveny ve výši 5 % z normativů srovnatelné denní formy vzdělávání uvedených v části I.; toto ustanovení se nevztahuje na případy, kdy jsou

důvodem pro povolení individuálního vzdělávacího plánů speciální vzdělávací potřeby nebo minořádné nadání žáka nebo studenta nebo postavení sportovního reprezentanta  

ve smyslu § 18 věta poslední školského zákona.

V............................................ dne................................... Vyplnil:

E-mail:

Tel.:

Odpovídá - ředitel/ka organizace:

Hlášení změny výkonů
Příjemce je povinen tabulku zaslat nejpozději do 5. dne následujícího měsíce poté, co došlo ke změně.

Školní rok: 2021/2022

Druh školy, školského zařízení
Kapacita 

k 1.9.2020

Počet výkonů dle stavu k



Přílohy:

Změnu počtu výkonů příjemce prokáže předložením:

 - kopie pravomocného rozhodnutí o přijetí žáka ke vzdělávání ve střední škole, 

 - kopie pravomocného rozhodnutí o vyloučení žáka ze školy,

 - kopie písemného sdělení zletilého žáka/nezletilého žáka se souhlasem jeho zákonného zástupce o zanechání vzdělávání v dané škole, příp. sdělení ředitele školy o zanechání vzdělání dle § 68 odst. 2 ŠZ,

 - kopie rozhodnutí o povolení přestupu žáka střední školy podle § 66 ŠZ,

 - kopie rozhodnutí o změně oboru vzdělání podle § 66 ŠZ, 

 - kopie rozhodnutí o přerušení vzdělávání podle § 66 ŠZ,

 - kopie povolení vzdělávání podle individuálního vzdělávacího plánu podle § 18 ŠZ věty druhé (jiné závažné důvody), 

 - kopie pravomocného rozhodnutí o převedení žáka do odpovídajícího ročníku základní školy podle § 39 odst. 2 ŠZ, 

 - kopie rozhodnutí o přijetí žáka do DM dle § 4 odst. 2. vyh. 108/2005 Sb.,

 - kopie rozhodnutí o vyloučení dle § 4 odst. 5 vyh. 108/2005 Sb.,

 - kopie oznámení zletilého žáka nebo zákonného zástupce nezletilého žáka o ukončení ubytování v DM, 

 - kopie přihlášky ke stravování,  

 - kopie oznámení zletilého žáka nebo zákonného zástupce nezletilého žáka o ukončení stravování,

 - kopie rozhodnutí o vyloučení ze školského zařízení dle § 165, písm. i) v souladu s § 31, odst. 2, 3, 4 ŠZ

Rozhodnutí o zahájení vzdělávání i oznámení o ukončení studia musí obsahovat jméno žáka, obor vzdělání, formu studia a datum, kdy ke změně došlo.

Příjemce dotace doloží pouze přílohu týkající se požadované změny. 

Dotace se upraví od počátku čtvrtletí následujícího po změně, kdy došlo k přeplatku nebo nedoplatku.



Název právnické osoby vykonávající činnost školy a školských zařízení:

IČO:

30. 9. 

2021

31. 10. 

2021

30. 11. 

2021

 31. 12. 

2021

 31. 1. 

2022

 28. 2. 

2022

31. 3. 

2022

30. 4. 

2022

31. 5. 

2022

30. 6. 

2022

 31. 7. 

2022

 31. 8. 

2022
Střední škola

41-04-M/01 Rostlinolékařství 30

41-43-M/02 Chovatelství 30

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 30

celkem denní forma vzdělávání 0 0 0 0 0 0 0

celkem SŠ 90 0 0 0 0 0 0 0

Domov mládeže, Školní jídelna

Domov mládeže 20

Školní jídelna SŠ - výdejna - celodenní stravování

Školní jídelna SŠ - výdejna - pouze jedno jídlo

celkem školní jídelna 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pozor:  VLOŽTE SI PROSÍM ŘÁDEK, POKUD POVOLÍTE V PRŮBĚHU ROKU INDIVIDUÁLNÍ VZDĚLÁVACÍ PLÁN

Na žáka nebo studenta střední školy, konzervatoře nebo vyšší odborné školy v libovolné formě vzdělávání, který se vzdělává podle invidivuálního vzdělávacího 

plánu, jsou normativy stanoveny ve výši 5 % z normativů srovnatelné denní formy vzdělávání uvedených v části I.; toto ustanovení se nevztahuje na případy, kdy jsou

důvodem pro povolení individuálního vzdělávacího plánů speciální vzdělávací potřeby nebo minořádné nadání žáka nebo studenta nebo postavení sportovního reprezentanta

ve smyslu § 18 věta poslední školského zákona.

V............................................ dne................................... Vyplnil:

E-mail:

Tel.:

 Odpovídá - ředitel/ka organizace:

Hlášení změny výkonů
Příjemce je povinen tabulku zaslat nejpozději do 5. dne následujícího měsíce poté, co došlo ke změně.

Školní rok: 2021/2022

Druh školy, školského zařízení
Kapacita 

k 1.9.2021

Počet výkonů dle stavu k



Přílohy:

Změnu počtu výkonů příjemce prokáže předložením:

 - kopie pravomocného rozhodnutí o přijetí žáka ke vzdělávání ve střední škole, 

 - kopie pravomocného rozhodnutí o vyloučení žáka ze školy,

 - kopie písemného sdělení zletilého žáka/nezletilého žáka se souhlasem jeho zákonného zástupce o zanechání vzdělávání v dané škole, příp. sdělení ředitele školy o zanechání vzdělání dle § 68 odst. 2 ŠZ,

 - kopie rozhodnutí o povolení přestupu žáka střední školy podle § 66 ŠZ,

 - kopie rozhodnutí o změně oboru vzdělání podle § 66 ŠZ, 

 - kopie rozhodnutí o přerušení vzdělávání podle § 66 ŠZ,

 - kopie povolení vzdělávání podle individuálního vzdělávacího plánu podle § 18 ŠZ věty druhé (jiné závažné důvody), 

 - kopie pravomocného rozhodnutí o převedení žáka do odpovídajícího ročníku základní školy podle § 39 odst. 2 ŠZ, 

 - kopie rozhodnutí o přijetí žáka do DM dle § 4 odst. 2. vyh. 108/2005 Sb.,

 - kopie rozhodnutí o vyloučení dle § 4 odst. 5 vyh. 108/2005 Sb.,

 - kopie oznámení zletilého žáka nebo zákonného zástupce nezletilého žáka o ukončení ubytování v DM, 

 - kopie přihlášky ke stravování,  

 - kopie oznámení zletilého žáka nebo zákonného zástupce nezletilého žáka o ukončení stravování,

 - kopie rozhodnutí o vyloučení ze školského zařízení dle § 165, písm. i) v souladu s § 31, odst. 2, 3, 4 ŠZ

Rozhodnutí o zahájení vzdělávání i oznámení o ukončení studia musí obsahovat jméno žáka, obor vzdělání, formu studia a datum, kdy ke změně došlo.

Příjemce dotace doloží pouze přílohu týkající se požadované změny. 

Dotace se upraví od počátku čtvrtletí následujícího po změně, kdy došlo k přeplatku nebo nedoplatku.



Název právnické osoby vykonávající činnost školy a školských zařízení:

IČO:

30. 9. 2021 31. 10. 2021 30. 11. 2021  31. 12. 2021  31. 1. 2022  28. 2. 2022 31. 3. 2022 30. 4. 2022 31. 5. 2022 30. 6. 2022  31. 7. 2022  31. 8. 2022

Mateřská škola

Děti ve třídě s provozem celodenním

Děti ve třídě s provozem celodenním 

s polodenním vzděláváním

Navíc děti s indiv. vzděl. podle § 34b ŠZ

Navíc děti podle § 34 odst. 10 ŠZ

celkem MŠ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Základní škola

Základní škola tvrořená pouze třídami 

prvního stupně

Individuální vzdělávání dle § 41

Vzdělávání v zahraničí nebo v zahraniční škole 

dle § 38

celkem ZŠ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Školní jídelna, Školní družina

Školní jídelna MŠ - vývařovna

Školní jídelna ZŠ - vývařovna

ŠJ - vývařovna celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Školní jídelna MŠ - výdejna

Školní jídelna ZŠ - výdejna

ŠJ - výdejna celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Školní družina 21

V............................................ dne................................... Vyplnil:

E-mail:

Tel.:

Odpovídá - ředitel/ka organizace:

Školní rok: 2021/2022

Druh školy, školského zařízení
Kapacita 

k 1.9.2020

Počet výkonů dle stavu k

56

200

157

Hlášení změny výkonů
Příjemce je povinen tabulku zaslat nejpozději do 5. dne následujícího měsíce poté, co došlo ke změně.

28



Přílohy MŠ:

Změnu počtu výkonů příjemce prokáže předložením: 

 - kopie pravomocného rozhodnutí o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání, 

 - kopie přihlášky ke stravování,

 - kopie dohody o docházce, 

 - kopie oznámení zákonného zástupce o ukončení předškolního vzdělávání, případně kopie pravomocného rozhodnutí o ukončení předškolního vzdělávání  podle § 35 školského zákona. 

 - v případě individuálního vzdělávání kopie oznámení zákonného zástupce o individuálním vzdělávání dítěte dle § 34b + kopie pravomocného rozhodnutí o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání, 

nebo rozhodnutí ředitele/ky o ukončení individuálního vzdělávání.

Přílohy ZŠ:

Změnu počtu výkonů příjemce prokáže předložením  

 - kopie pravomocného rozhodnutí o přijetí žáka k základnímu vzdělávání podle § 46 ŠZ,

 - kopie pravomocného rozhodnutí o přestupu žáka podle § 49 ŠZ, případně informace ředitele školy o přestupu žáka do jiné školy, 

 - rozhodnutí o (dodatečném) odkladu povinné školní docházky dle § 37 odst. 3 školského zákona,

 - kopie přihlášky žáka do školní družiny,

 - kopie přihlášky žáka ke školnímu stravování,

 - kopie oznámení zákonného zástupce o ukončení docházky do školní družiny nebo do školní jídelny  nebo kopie pravomocného rozhodnutí o vyloučení žáka ze školského zařízení podle § 31 ŠZ

 - v případě individuálního vzdělávání předložením kopie pravomocného rozhodnutí o povolení nebo ukončení individuálního vzdělávání dle § 41 ŠZ + kopie pravomocného rozhodnutí o přijetí žáka k základnímu vzdělávání podle § 46 ŠZ.

 - v případě plnění PŠD v zahraničí předložením kopie oznámení zákonného zástupce o předpokládané době plnění PŠD v zahraničí dle § 38 ŠZ + kopie pravomocného rozhodnutí o přijetí žáka k základnímu vzdělávání podle § 46 ŠZ.

Příjemce dotace doloží pouze přílohu týkající se požadované změny.

Dotace se upraví od počátku čtvrtletí následujícího po změně, kdy došlo k přeplatku nebo nedoplatku.



Název právnické osoby vykonávající činnost školy a školských zařízení:

IČO:

30. 9. 2021 31. 10. 2021 30. 11. 2021  31. 12. 2021  31. 1. 2022  28. 2. 2022 31. 3. 2022 30. 4. 2022 31. 5. 2022 30. 6. 2022  31. 7. 2022  31. 8. 2022

Mateřská škola

Děti ve třídě s provozem celodenním

Děti ve třídě s provozem celodenním 

s polodenním vzděláváním

Navíc děti s indiv. vzděl. podle § 34b ŠZ

Navíc děti podle § 34 odst. 10 ŠZ

celkem MŠ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Základní škola

Základní škola plně organizovaná

Individuální vzdělávání dle § 41

Vzdělávání v zahraničí nebo v zahraniční škole 

dle § 38

celkem ZŠ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Školní jídelna, Školní družina

Školní jídelna MŠ - výdejna

Školní jídelna ZŠ - výdejna

ŠJ - výdejna celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Školní družina 16

V............................................ dne................................... Vyplnil:

E-mail:

Tel.:

Odpovídá - ředitel/ka organizace:

Hlášení změny výkonů
Příjemce je povinen tabulku zaslat nejpozději do 5. dne následujícího měsíce poté, co došlo ke změně.

24

Školní rok: 2021/2022

Druh školy, školského zařízení
Kapacita 

k 1.9.2020

Počet výkonů dle stavu k

24

90



Přílohy MŠ:

Změnu počtu výkonů příjemce prokáže předložením: 

 - kopie pravomocného rozhodnutí o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání, 

 - kopie přihlášky ke stravování,

 - kopie dohody o docházce, 

 - kopie oznámení zákonného zástupce o ukončení předškolního vzdělávání, případně kopie pravomocného rozhodnutí o ukončení předškolního vzdělávání  podle § 35 školského zákona. 

 - v případě individuálního vzdělávání kopie oznámení zákonného zástupce o individuálním vzdělávání dítěte dle § 34b + kopie pravomocného rozhodnutí o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání, 

nebo rozhodnutí ředitele/ky o ukončení individuálního vzdělávání.

Přílohy ZŠ:

Změnu počtu výkonů příjemce prokáže předložením  

 - kopie pravomocného rozhodnutí o přijetí žáka k základnímu vzdělávání podle § 46 ŠZ,

 - kopie pravomocného rozhodnutí o přestupu žáka podle § 49 ŠZ, případně informace ředitele školy o přestupu žáka do jiné školy, 

 - rozhodnutí o (dodatečném) odkladu povinné školní docházky dle § 37 odst. 3 školského zákona,

 - kopie přihlášky žáka do školní družiny,

 - kopie přihlášky žáka ke školnímu stravování,

 - kopie oznámení zákonného zástupce o ukončení docházky do školní družiny nebo do školní jídelny  nebo kopie pravomocného rozhodnutí o vyloučení žáka ze školského zařízení podle § 31 ŠZ

 - v případě individuálního vzdělávání předložením kopie pravomocného rozhodnutí o povolení nebo ukončení individuálního vzdělávání dle § 41 ŠZ + kopie pravomocného rozhodnutí o přijetí žáka k základnímu vzdělávání podle § 46 ŠZ.

 - v případě plnění PŠD v zahraničí předložením kopie oznámení zákonného zástupce o předpokládané době plnění PŠD v zahraničí dle § 38 ŠZ + kopie pravomocného rozhodnutí o přijetí žáka k základnímu vzdělávání podle § 46 ŠZ.

Příjemce dotace doloží pouze přílohu týkající se požadované změny.

Dotace se upraví od počátku čtvrtletí následujícího po změně, kdy došlo k přeplatku nebo nedoplatku.



Název právnické osoby vykonávající činnost školy a školských zařízení:

IČO:

30. 9. 

2021

31. 10. 

2021

30. 11. 

2021

 31. 12. 

2021

 31. 1. 

2022

 28. 2. 

2022

31. 3. 

2022

30. 4. 

2022

31. 5. 

2022

30. 6. 

2022

 31. 7. 

2022

 31. 8. 

2022

Školní jídelna

Školní jídelna pro žáka základní školy - pouze 

oběd

Školní jídelna pro žáka střední školy (včetně 

nižšího stupně 6-8letých gymnázií) - pouze oběd

celkem ŠJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pozor:  VLOŽTE SI PROSÍM ŘÁDEK, POKUD POVOLÍTE V PRŮBĚHU ROKU INDIVIDUÁLNÍ VZDĚLÁVACÍ PLÁN

Na žáka nebo studenta střední školy, konzervatoře nebo vyšší odborné školy v libovolné formě vzdělávání, který se vzdělává podle invidivuálního vzdělávacího 

plánu, jsou normativy stanoveny ve výši 5 % z normativů srovnatelné denní formy vzdělávání uvedených v části I.; toto ustanovení se nevztahuje na případy, kdy jsou

důvodem pro povolení individuálního vzdělávacího plánů speciální vzdělávací potřeby nebo minořádné nadání žáka nebo studenta nebo postavení sportovního reprezentanta

ve smyslu § 18 věta poslední školského zákona.

V............................................ dne................................... Vyplnil:

E-mail:

Tel.:

 Odpovídá - ředitel/ka organizace:

850

Hlášení změny výkonů
Příjemce je povinen tabulku zaslat nejpozději do 5. dne následujícího měsíce poté, co došlo ke změně.

Školní rok: 2021/2022

Druh školy, školského zařízení
Kapacita 

k 1.9.2020

Počet výkonů dle stavu k



Přílohy:

Změnu počtu výkonů příjemce prokáže předložením:

 - kopie přihlášky ke stravování,  

 - kopie oznámení zletilého žáka nebo zákonného zástupce nezletilého žáka o ukončení stravování,

 - kopie rozhodnutí o vyloučení ze školského zařízení dle § 165, písm. i) v souladu s § 31, odst. 2, 3, 4 ŠZ

Příjemce dotace doloží pouze přílohu týkající se požadované změny. 

Dotace se upraví od počátku čtvrtletí následujícího po změně, kdy došlo k přeplatku nebo nedoplatku.



Název právnické osoby vykonávající činnost školy a školských zařízení:

IČO:

30. 9. 2021 31. 10. 2021 30. 11. 2021  31. 12. 2021  31. 1. 2022  28. 2. 2022 31. 3. 2022 30. 4. 2022 31. 5. 2022 30. 6. 2022  31. 7. 2022  31. 8. 2022
Základní umělecká škola

v 1. stupni přípravného studia celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

taneční obor

výtvarný obor

hudební obor - individuální výuka

hudební obor - kolektivní výuka

v 1. stupni základního studia celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

taneční obor

výtvarný obor

hudební obor - individuální výuka

hudební obor - kolektivní výuka

v 1. stupni rozšířeného studia celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

taneční obor

výtvarný obor

hudební obor - individuální výuka

hudební obor - kolektivní výuka

v 2. stupni přípravného studia celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

taneční obor

výtvarný obor

hudební obor - individuální výuka

hudební obor - kolektivní výuka

v 2. stupni základního studia celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

taneční obor

výtvarný obor

hudební obor - individuální výuka

hudební obor - kolektivní výuka

v 2. stupni rozšířeného studia celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

taneční obor

výtvarný obor

hudební obor - individuální výuka

hudební obor - kolektivní výuka

Celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

V............................................ dne................................... Vyplnil:

E-mail:

Tel.:

Odpovídá - ředitel/ka organizace:

Hlášení změny výkonů
Příjemce je povinen tabulku zaslat nejpozději do 5. dne následujícího měsíce poté, co došlo ke změně.

Školní rok: 2021/2022

Druh školy, školského zařízení Kapacita 
Počet výkonů dle stavu k

460



Přílohy:

Změnu počtu výkonů příjemce prokáže předložením:

 - kopie dokladu o přijetí žáka k základnímu uměleckému vzdělávání,

 - kopie oznámení (žádosti) zákonného zástupce nebo zletilého žáka o ukončení vzdělávání,

 - kopie písemného vyrozumění ředitele/ky školy o ukončení vzdělávání žáka v případech uvedených v § 7 odst. 2 písm. a) nebo d) vyhlášky o základním uměleckém vzdělávání, případně kopie pravomocného rozhodnutí o vyloučení žáka ze školy 

   podle § 31 odst. 2 až 4 školského zákona.

Předložené dokumenty musí obsahovat jméno a příjmení žáka, obor vzdělání, organizaci studia včetně uvedení jeho stupně a organizaci výuky.

Příjemce dotace doloží pouze přílohu týkající se požadované změny. 

Dotace se upraví od počátku čtvrtletí následujícího po změně, kdy došlo k přeplatku nebo nedoplatku.


